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23849

6412143
6416133

12143
16133

  18 Stück
  50 Stück

transparent
transparent

0,5 Liter
  

 

6416123
6420359

16123
16132

100 Stück
  50 Stück

weiß
transparent

0,3 Liter
0,4 Liter

6416117
6416130

16117
16130

100 Stück
100 Stück

weiß
transparent

0,2 Liter
0,3 Liter

 

6420341
6417075

12149
17075

100 Stück
  50 Stück

transparent
weiß

0,2 Liter
  

6416116
6417074

16116
17074

100 Stück
  50 Stück

weiß
transparent

0,15 Liter
0,2 Liter

Kunststoff-Trinkbecher PP

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Symbolbild: Kunststoff-Trinkbecher PP, weiß Symbolbild: Kunststoff-Trinkbecher PP, transparent

Kunststoff-Trinkbecher  PP
• aus Polypropylen (PP)
• mit Füllstrich 
• Abgabe nur in ganzen VE's


